

DEMANIO AGENZIA DFI

Direzione Servizi al Patrimonio Approvvigionamenti, Gare e Contratti

Determinazione n. 42 /2018 Prot. n. 2018/ 30 - 1 /DSP-AGC Rif. Int. 2018/ 1 -DC

DETERMINA A CONTRARRE

per l'attivazione dell'abbonamento annuale al quotidiano Il Sole 24 ore digitale.

IL DIRIGENTE APPROVVIGIONAMENTI, GARE E CONTRATTI

in virtù della delega disposta dal Direttore Servizi al Patrimonio con atto prot. n. 2018/7-I/DSP del 8 gennaio 2018

PREMESSO CHE:

- la Direzione Risorse Umane e Organizzazione e la Direzione Amministrazione, Finanza e Controllo, in sede di predisposizione del budget 2018 dell'Agenzia, hanno rappresentato l'esigenza di attivare l'abbonamento annuale on line al quotidiano Il Sole 24 ore;
- la Direzione Servizi al Patrimonio Approvvigionamenti, Gare e Contratti, con nota prot. n. 2017/483-I/DSP-AGC del 14 dicembre 2017, ha provveduto alla formalizzazione della nomina della dott.ssa Daniela Marsicano a Responsabile Unico del Procedimento;
- la società che fornisce il suddetto abbonamento è Il Sole 24 Ore S.p.a. con sede legale in Via Monte Rosa, 91 – 20149 Milano;
- il costo totale è pari ad € 280,80 (duecentottanta/80) IVA compresa, come indicato nel preventivo del 17 gennaio c.a.:
- tale somma trova capienza nel budget 2018 della Direzione Servizi al Patrimonio;

DETERMINA

di formalizzare l'attivazione dell'abbonamento in questione fornito da Il Sole 24 ORE S.p.A., con sede legale in Milano, Via Monte Rosa, 91 al costo di € 280,80 (duecentottanta/80) IVA compresa.

Roma, 18 gennaio 2018





